BKBKBKBK7777////FSFSFSFS平凹平凹平凹平凹レンズレンズレンズレンズ（（（（1090109010901090////1064106410641064////532532532532////355355355355nmnmnmnm））））
直径直径直径直径 EFLEFLEFLEFL ETETETET 波長波長波長波長
(mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (nm)(nm)(nm)(nm)
IN-LFS-10+5.11-ET5U 10 -5.1 5 FS 355
IN-LFS-10+15.94-ET2.6U 10 -15.9 2.6 FS 355
IN-LFS-12+34.3-ET2.7U 12 -34.3 2.7 FS 355
IN-LFS-12.5+6.57-ET5U 12.5 -6.6 5 FS 355
IN-LFS-12.5+0.5-T5.6U 12.5 -12.7 5.6 FS 355
IN-LFS-12.5+12.7-3.5U 12.5 -12.7 3.5 FS 355
IN-LFS-18+58.9-ET2.7U 18 -58.9 2.7 FS 355
IN-LFS-18+89.1-ET2.5U 18 -89.1 2.5 FS 355
IN-LFS-20+45.02-ET4U 20 -45 4 FS 355
IN-LBK-25+25-ET10.9U 25 -25 10.9 BK7 355
IN-LFS-1+50-ET5.8U 25.4 -50 5.8 FS 355
IN-LFS-8+7.35-ET2.85G 8 -7.4 2.9 FS 532
IN-LFS-10+8.46-ET4.1G 10 -8.5 4.1 FS 532
IN-LFS-10+14.9-ET3.7G 10 -14.9 3.7 FS 532
IN-LFS-10+18.78-ET2.5G 10 -18.8 2.5 FS 532
IN-LFS-10+24.7-ET2.6G 10 -24.7 2.6 FS 532
IN-LFS-10+35.65-ET2G 10 -36.7 2 FS 532
IN-LFS-10+73.31-ET2.38G 10 -73.3 2.4 FS 532
IN-LBK-0.5+15-ET2 12.7 -15 2 BK7 532
IN-LBK-0.5+20-ET2 12.7 -20 2 BK7 532
IN-LBK-0.5+25-ET2 12.7 -25 2 BK7 532
IN-LBK-0.5+30-ET2 12.7 -30 2 BK7 532
IN-LBK-0.5+40-ET2 12.7 -40 2 BK7 532
IN-LFS-20+54.5-ET4.2G 20 -54.5 4.2 FS 532
IN-LFS-7+0.6-ET2.2 7 -15.2 2.2 FS 1064
IN-LFS-12+2.5-CT2 12 -2.5 2 FS 1064
IN-LFS-12+16-ET3.2 12 -16 3.2 FS 1064
IN-LFS-12+25-ET3.1 12 -25 3.1 FS 1064
IN-LFS-12+1-ET3.2 12 -25.4 3.2 FS 1064
IN-LFS-12+34.3-ET2.7 12 -34.3 2.7 FS 1064
IN-LFS-12+39.2-ET3 12 -39.2 3 FS 1064
IN-LFS-12+64.2-ET2.4 12 -64.2 2.4 FS 1064
IN-LFS-12.5+0.375-ET4 12.5 -9.5 4 FS 1064
IN-LFS-12.5+0.5-ET4 12.5 -12.7 4 FS 1064
IN-LFS-12.5+16-ET4.3 12.5 -16 4.3 FS 1064
IN-LFS-15+50-ET2.5 15 -50 2.5 FS 1064
IN-LFS-17.5+36.75-ET3.4 17.5 -36.8 3.4 FS 1064
IN-LFS-17.5+65.4-ET3 17.5 -65.4 3 FS 1064
IN-LFS-1+1.13-ET12.7 25.4 -28.7 12.7 FS 1064
IN-LFS-28+252.7-ET3.2 28 -252.7 3.2 FS 1064
IN-LFS-36+189.7-ET4.67 36 -189.7 4.7 FS 1064
IN-LFS-36+192.79-ET4.6 36 -192.8 4.6 FS 1064
IN-LFS-36+383.95-ET4.7 36 -384 4.7 FS 1064
IN-LFS-10+33.5-ET3.3FB 10 -33.5 3.3 FS 1090
IN-LFS-10+33.8-ET3.3FB 10 -33.8 3.3 FS 1090
型番型番型番型番 材質材質材質材質
株式会社インテック
TEL: 03-6279-9671　　FAX: 03-6279-9672
Email: sales@intech-jp.com